www.canalplast.it - info@canalplast.it
2
Minicanali,
canali per impianti,
canali portautenze.
Minitrunkings,
cable ductings,
installation trunkings.

  Type 7021
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
 MTR2017 BE
 Tipo Colore
 Type Colour
Minicanali per installare, ampliare o modificare
impianti elettrici dove lo spazio è limitato.
Materiale: PVC Rigido Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Lunghezza: 2 metri
Minitrunkings for installation or modification
of electrical systems where space is limited.
Self-extinguishing rigid PVC Class 1 (UL94-VO).
Length: 2 meters
*on request and for quantities to be agreed.
IP 40 - GWT = T850°
A Norme
EN 50085-2-3
2
2.1.5INSTALLAZIONI / INSTALLATIONS
Minicanali completi di coperchio. PVC Rigido Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
MTR2017 20x17x1 BE 112
(7x16) 230 2 14,4
MTR3017  30x17x2 BE 80
(5x16)
300
(150x2)
2 16,5
MTR4017  40x17x2 BE 80
(5x16)
400
(200x2)
2 19,3
Sezione fondo Tipo Dimensioni BxH
mm
Colore Imballo
m
S.G.
mm2
Lung. barre
m
Cartone peso
Kg
Section of the
bottom
Part
number
Duct Size BxH
mm
Colour Standard
Carton m
G.S.
mm2
Length
m
Carton
Weight Kg
 Comprensivi di traversini fermacavo MTRAV (2 per barra). Including cable-holding cross-arms MTRAV (2 per length).
POLIPack MiniTris.
I minicanali vengono confezionati in un involucro di plastica per
proteggerli dallo sporco causato dalla polvere di cantiere. Il minicanale
risulterà così pulito ed integro fino al momento della sua installazione.
POLIPack MiniTris.
The minitrunkings are packaged in a plastic envelope to protect them
from dirt and building site dust. The minitrunking will therefore be
clean and complete until installation.
1,5 2,5 4 6 Ø max
MTR2017 230 13 10 7 6 12
MTR3017 300
(150x2)
9 7 5 3 12
9 7 5 3 12
MTR4017 400

www.canalplast.it - info@canalplast.it
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
 MA117
 Tipo
 Type
H
B
COLORI   = Bianco / White Type 9010 COLOURS
MA
2.2.4
Tipo Dimensioni BxH
mm
Colore Imballo
m
S.G.
mm2
Lung. barre
m
Cartone peso
Kg
Part
number
Duct Size BxH
mm
Colour Standard
Carton m
G.S.
mm2
Length
m
Carton
Weight Kg
MA117 12,5x7,5 240 65 2 14,2
MA211 10x10 240 70 2 14,2
MA215 15x10 96 105 2 7,0
MA221 20x10 120 142 2 11,5
MA312 12,5x12,5 160 110 2 12,0
SC503   9
Tipo Colore Imballo pz.
Part number Colour Packing pcs.
SC503
Scatola portautenze con interasse 83,5 (Mod. 503).
Pareti prefratturate per l’ingresso dei minicanali.
Socket box for switches with centres of 83,5 (Mod.503). Prefractured
walls for minitrunkings entry.
GWT= T850°
SCM090   10
Tipo Colore Imballo pz.
Part number Colour Packing pcs.
Scatola di derivazione per minicanali. Junction box for minitrunking.
min 20x10 - max 60x30
SCM090
MA117 12,5x7,5
MA211 10x10
MA215 15x10
MA221 20x10
MA312 12,5x12,5
n° conduttori / conductors mm2 Ø max
1 1,5 2,5 4 6 cavo / cable
6 4 3 2 1 5
6 4 3 2 2 7
9 7 5 3 3 8
13 9 6 5 4 8
10 7 5 4 3 10
MA117 12,5x7,5
MA211 10x10
MA215 15x10
MA221 20x10
MA312 12,5x12,5
2
2.2.5INSTALLAZIONI / INSTALLATIONS

S
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
 G41  BEU
 Tipo Colore
 Type Colour
COLORI   BEU = Bianco / White Type 9010 COLOURS
B
H
2.3.2 www.canalplast.it - info@canalplast.it
2
2.3.3INSTALLAZIONI / INSTALLATIONS
Sezione fondo Tipo Dimensioni BxH
mm
Colore Imballo
m
S.G.
mm2
Lung. barre
m
Cartone peso
Kg
Section of the
bottom
Part
number
Duct Size BxH
mm
Colour Standard
Carton m
G.S.
mm2
Length
m
Carton
Weight Kg
G41 20x10 BEU 120 128 2 11
MS201 20x10 BEU 120 128 2 11,2
MS301 30x10 BEU 90 208 2 12,8
MS4010 40x10x2 BEU 68 250 (125x2) 2 14,5
BS11 16x16 BEU 96 180 2 12,6
BS21 25x16 BEU 72 320 2 11,4
BS31 40x16x2 BEU 54 430 (215x2) 2 14,6
BS61 60x16x3 BEU 36 645 (215x3) 2 15,4
G20 15x18 BEU 120 195 2 13,5
G44 25x20 BEU 60 335 2 11,9
G45 40x20x2 BEU 42 542 (271x2) 2 13
G46 60x20x3 BEU 28 855 (285x3) 2 12,8
M
IN